ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 23/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 23/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1

03
JUSSARA ROSSEMARI FELIX BORSATO DA
SILVA

4,0

17/07/1976

2 02 ADRIANA SOUZA MARTINS 2,0 16/01/1979

3 01 RENATA ELENIR DE JESUS 2,0 27/10/1984

4 04 ALINE FRANCIELI DE SOUZA 2,0 17/04/1990

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1 08 JOÃO MARIA COLAÇO 2,0 12/09/1974

OPERADOR DE MAQUINAS

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

NOTA
DATA DE

NASCIMENTO

1 10 VALDEMIRO DO NASCIMENTO BENTO 10,0 04/09/1951

2 09 JEFERSON ELIO PEREIRA 6,0 15/12/1992

3 07 JOÃO MARIA COLAÇO 2,0 12/09/1974

Paulo Lopes, 10/05/2024.